Réplique air soft NOVESKE N4 MWS GBBR G101 TAN

SPORT-ATTITUDE https.//sport-attitude.com//fr/produit-19464-Replique-air soft-NOVESK E-N4-MW S-

GBBR-G101-TAN
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Réf. Désignation [Catégorielégale

Coups

L ongueur (cm)

Poids (g)|Prix public conseillé

LG3010T |GBBR G101 Tan | Ventelibre

35

69

2200

442,00€TTC

Réplique airsoft NA MW S Gen3 GBBR full métal souslicence NOVESKE aux finitions
exceptionnelles pour un réalisme optimal.

Energie: Environ
Coloris: Full Tan
Matiere: Méta
Poids: 2.2 KG

Garde main M-Lock
Hop-up réglable

Canon externe: chrome
Canon de précision 250 mm

Longueur: 69 cm (crosse pliée)

Crosse télescopique 5 positions
Chargeur 35 coups compatible MWS TM (avec fausses balles apparentes)

Réplique sous licence et avec marquages officiels NOVESKE

Les prix de vente conseillés sont mentionnés a titre indicatif. Les armuriers sont libres de vendre au prix
qu'ils souhaitent. Textes et photos non contractuels, sujet a modification.
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